
Zaaknummer 1009386

gemeente Documentnummer 1017134

putten

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,

gelet op het bepaalde in artikel 3.6 van de Wet ruimtelijke ordening en de wijzigingsbevoegd- 
heid in artikel 34.13 van het bestemmingsplan Westelijk Buitengebied;

besluit:

vast te stellen het 'Wijzigingsplan Waterweg 48 en 48a'.

Het wijzigingsplan Waterweg 48 en 48a wordt vastgesteld overeenkomstig het ontwerpplan 
zoals dat ter inzage heeft gelegen van 8 augustus tot 19 september 2018 
(NL.IMRO.0273.WPBGWaterw48en48a-ON01).

Putten, 4 december 2018


